МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

20.03.2025                                                                                                                   № 137

Об утверждении графика проведения государственной

итоговой аттестации на 2025 год

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 8 ноября 2021 года №

800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования» (с изменениями и

дополнениями), Федеральными государственными образовательными стандартами,

Положением о проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего профессионального образования от 03 марта 2025 год, для проведения

государственной итоговой аттестации (далее ГИА)

Приказываю:

1. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования:

1.1. Специальность «Поварское и кондитерское дело»

Учебная

группа
Дата, время, место проведения

Форма ГИА

Демонстрационный

экзамен (ДЭ)

Защита ВКР

(ДР/ДП)

ТП-14

09.06.2025, 8.30 ОГАПОУ

«Димитровградский техникум

профессиональных технологий имени Героя

Советского Союза М.С.Чернова» (далее –

ДТПТ)

ДЭ

10.06.2025, 8.30, ДТПТ ДЭ

11.06.2025, 8.30, ДТПТ ДЭ

ТП-14
20.06.2025, 9.00 кабинет № 5

техникума

Защита ДР

1.2. Специальность «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей»

Учебная

группа
Дата, время, место проведения

Форма ГИА

Демонстрационный

экзамен (ДЭ)

Защита ВКР

(ДР/ДП)

ТО-8

02.06.2025, 8.30 ОГАПОУ «Ульяновский

авиационный колледж – межрегиональный

центр компетенций» (далее – МЦК)
ДЭ

03.06.2025, 8.30 МЦК ДЭ

04.06.2025, 8.30 МЦК ДЭ

ТО-8
19.06.2025, 9.00 кабинет № 8

техникума
 Защита ДП

20.06.2025, 9.00 кабинет № 8

техникума
 Защита ДП

1.3. Специальность «Право и организация социального обеспечения»

Учебная

группа

Дата, время, место проведения Форма ГИА

Демонстрационный

экзамен (ДЭ)

Защита ВКР

(ДР/ДП)

Ю-18з
16.06.2025, 9.00  кабинет № 3

техникума

Защита ДР

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР

Мынину О.Ю.

Директор  техникума                                                                 А.Ф.Саланов

		2025-03-28T16:27:41+0400
	Саланов Александр Федорович